
Zarządzenie nr 88/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu zgłaszania 

tematów badawczych w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W Regulaminie zgłaszania tematów badawczych w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, który stanowi Załącznik do Zarządzeniu 

nr 6/XVI R2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu „w sprawie wprowadzenia 

w życie „Regulaminu zgłaszania tematów badawczych w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu”, ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

,, 12. Listę tematów badawczych oferowanych kandydatom/kandydatkom do Szkoły 

Doktorskiej ogłasza Dyrektor Szkoły Doktorskiej po zatwierdzeniu przez Rektora w terminie  

wskazanym w Kalendarza rekrutacji dla kandydatów do Szkoły Doktorskiej.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. KLINICZNYCH 

prof. dr hab. Dariusz Janczak 

Otrzymują:  
Według rozdzielnika  
MH 
 


	zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu zgłaszania tematów badawczych w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”

